PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 » мая 2025 г.

                                           № 279
с. Шелаболиха

О признании утратившим силу постановления Администрации Шелаболихинского района от 27.04.2022 № 237 «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»
В соответствии с частью 1 статьи 51 и статьей 52 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шелаболихинского района от 27.04.2022 № 237 «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.

Глава района
                                                                                         А.Н. Шушунов

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий юридическим отделом Админист​рации района

	К.В. Осинин

	«____» ________________ 2025 г.

	Заведующий общим отделом управления Делами Админист​рации района

	Н.А. Вактинская

	«____» _________________ 2025 г.

	Заместитель заведующего информационно- методическим отделом управления Делами Администрации района

	     Ю.Н. Васильеваа

	«____» __________________ 2025 г.

Исполнитель Глухих Надежда Ивановна, тел. 23-1-69